

Usuario: bsilva@fronza.cl

Fecha: 13-08-2024 11:39

ORDEN DE TRABAJO N° - 30644

Folio : 30644

Sucursal : QUILLOTA

Recepcionista : Luis Eduardo Cruz Reinoso

Tipo Cargo : CLIENTE

Fecha Ingreso : 13-08-2024 10:06

Fecha Estimada Entrega : 13-08-2024 13:00

Estado : Liquidado(a)

Fecha Liquidación : 13-08-2024 11:39

Cliente Orden de Trabajo

Nombre : GRUPO SAN ISIDRO S.A.

Rut/Codigo Extrajero : 76.561.933-5

Dirección : 6 NORTE 745 OF 1501 VIÑA DEL MAR, VALPARAISO VIÑA DEL MAR

Cliente Facturación

Rut/Codigo Extrajero : 76.561.933-5

Nombre Cliente : GRUPO SAN ISIDRO S.A.

Dirección : 6 NORTE 745 OF 1501 VIÑA DEL MAR, VALPARAISO VIÑA DEL MAR

Teléfono Fijo : 933850667 SEBASTIAN

Teléfono Móvil : 974610919 sebastian

E-mail : DRIPA@GRUPOSANISIDRO.CL

Vehículos

Marca : MITSUBISHI

Número VIN : MMBJJKL10PH039490

Versión : L200 WORK CR 2.4

Número Serie :

Color : GRIS

Número Chasis :

Año : 2022

Número Motor :

Kilometraje : 30.059

Placa Patente : SSLV63

Servicio(s) Realizado(s)					
N°	Tipo Servicio	Servicio	Precio Especial	Duración(Hrs.) / Unidad	Valor Total
1	MECANICA	SERVICIO DE 30.000 KM	No \$ 0	2	\$ 86.000
2	MECANICA	airLife	No \$ 0	1	\$ 14.100
Total				3	\$ 100.100

Repuesto(s) Utilizado(s)								
N°	SKU	Nombre	Unidad Medida	Cant. Entregado	Precio Venta	Valor Total	% - / +	Valor Total
1	FILTRO ACEITE,MZ691140	FILTRO ACEITE	UNIDAD	1	\$ 8.429	\$ 8.429	0,00	\$ 8.429
2	FILTRO DE AIRE,MZ691070	FILTRO DE AIRE	UNIDAD	2	\$ 42.539	\$ 85.078	0,00	\$ 85.078
3	FILTRO DE POLEN,7803A004	FILTRO DE POLEN	UNIDAD	1	\$ 43.437	\$ 43.437	0,00	\$ 43.437
4	GOLILLA COBRE REDONDA 14x20MM,046201420	GOLILLA COBRE REDONDA 14x20MM	UNIDAD	1	\$ 1.800	\$ 1.800	0,00	\$ 1.800
5	ACEITE MOTOR 5W-30 (208L.),105828	ACEITE MOTOR 5W-30 (208L.)	LITROS	8	\$ 13.380	\$ 107.040	0,00	\$ 107.040
6	Limpiador de Frenos 60 L FRANFER,LQF-001	Limpiador de Frenos 60 L FRANFER	UNIDAD	0,5	\$ 4.999	\$ 2.500	0,00	\$ 2.500
Total						\$ 248.284		\$ 248.284

TOTAL LIQUIDACIÓN

Comentario	Total Mecánica	: \$ 100.100
	Total DyP	: \$ 0
	Total Terceros	: \$ 0
	Total Insumo	: \$ 11.600
	Seguro Taller	: \$ 0
	Total Servicios	: \$ 111.700
	Total Repuestos	: \$ 248.284
	Total Deducible	: \$ 0
	Neto	: \$ 359.984
	I.V.A.: 19,00%	: \$ 68.397
	Total Liquidación	: \$ 428.381

Usuario: bsilva@fronza.cl	Fecha: 13-08-2024 11:39
Benjamin Silva Aviles Teléfono Fijo:945423071 - e-mail:bsilva@fronza.cl	GRUPO SAN ISIDRO S.A. Teléfono Fijo:933850667 SEBASTIAN - e-mail:DRIPA@GRUPOSANISIDRO.CL